
 

 
 

 
 
 
 

 

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 
CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CT-0090-25-FMS 
PL-0004-25-PE-FMS 
P.A. Nº 0041-25-PE-FMS 

Contratada: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS OESTE LTDA, inscrito no CNPJ: 52.322.108/0001-02, e 
Inscrição Estadual: 211.165.635 NO, com sede na Rua Santana Catarina, nº 401, Bela Vista, CEP 46430-
000, Guanambi – Bahia. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, 
ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL 
DE RESÍDUOS DE SAÚDE GERADOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DE IGAPORÃ – BAHIA. 
 
Valor Global: R$ 99.840,00 (noventa e nove mil e oitocentos e quarenta reais). 
 
 

Unidade Gestora 
 

Projeto/Atividade 
 

Elemento de despesa 
 

Fonte 

0205 - Fundo Municipal 
de Saúde 

2065 33.90.39.00 1500, 1600, 1621 

2071 33.90.39.00 1500, 1600, 1621 

 

Vigência: 27 de março de 2025 até 27 de março de 2026. 

Base Legal: Leis Federais nº 14.133/21. 

Igaporã - BA, 27 de março de 2025. 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 
 
 


